

## Příloha č. 1

## Kalkulace nákladů k Dohodě č. PPK-3I/71/2018

Segment	Opatření	Sazba (bez DPH)	Výměra (ha)	Základ daně	DPH (21%)	Cena vč. DPH
1	kosení ruční mokřadu včetně úklidu a odvozu biomasy	30000	0,196	5880	1235	7115
2	kosení ruční mokřadu včetně úklidu a odvozu biomasy	30000	0,159	4770	1002	5772
3	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	20000	0,559	11180	2348	13528
4	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	20000	0,537	10740	2256	12996
5	kosení lehkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy	10500	1,97	20685	4344	25029
6	kosení lehkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy	10500	1,309	13744	2887	16631
7	kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy	20000	0,066	1320	278	1598
<b>Celkem</b>			4,796	<b>68319,00</b>	<b>14350,00</b>	<b>82669</b>

## Výpočet sazby/ha v segmentech s DPB:

32 029,- Kč/ha - 2 029,- (hrazeno z PRV) = 30 000,- Kč/ha, za ruční kosení mokřadu (S/1, S/2)

22 029,- Kč/ha - 2 029,- (hrazeno z PRV) = 20 000,- Kč/ha, za ruční kosení na svažitém pozemku (S/3, S/4, S/7)

12 529,- Kč/ha - 2 029,- (hrazeno z PRV) = 10 500,- Kč/ha, za kosení lehkou mechanizací mozaikovitě ve svažitém terénu (S/5, S/6)

## Podíl nákladů na jednotlivá opatření v %

Opatření	Dílčí pracovní operace		
		shrabání a úklid biomasy	odvoz biomasy mimo lokalitu
<b>Kosení ruční včetně úklidu a odvozu biomasy</b>	kosení ruční	shrabání a úklid biomasy	odvoz biomasy mimo lokalitu
% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	35,00%	25,00%	40,00%
<b>Kosení lehkou mechanizací včetně úklidu a odvozu biomasy</b>	kosení lehkou mechanizací	shrabání a úklid biomasy	odvoz biomasy mimo lokalitu
% podíl nákladů z ceny za jednotlivý segment	30,00%	30,00%	40,00%

Dne 10. 7. 2018 sestavil .....

*Ing. Josef Tománek*